
Černá, bílá a zrzavá kočička
Danka Šárková

Jméno lovce:

O čem se zdálo zrzavé kočičce, když usnula v křesle?

Která z koček nebyla zvyklá chodit ven?

Na co se kočky koukaly z lavičky při nočním setkání?

Jak se tři hlavní kočky jmenovaly?

Kde nejprve žila černá kočička?

Nepovinné otázky:

Které z koček se podobáš nejvíc svou povahou? Čím zejména?

Zrzavé kočičce se v knížce zdál sen. Co se tobě naposledy zdálo ve snu?

Také někdy trucuješ jako kočky? Kvůli čemu nejčastěji?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


